
 Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXVII/176/20 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrówno ośrodka wsparcia pod 
nazwą Klub "Senior+" w Tułodziadzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111a ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/164/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia 
na terenie Gminy Dąbrówno ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Tułodziadzie § 6 otrzymuje 
brzmienie: "§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 


